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R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA E TIRANËS 

 

Lënda:  Njoftimi i shkurtuar i Kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e 

Njoftimeve Publike për procedurën e prokurimit me objekt: “Zhvillimi i 

testeve për vlerësimin e sigurisë së rrjetit të sistemeve TIK dhe auditimi i 

proçeseve të administrimit”, për publikim në buletinin e prokurimit publik.                     

                   

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

BULEVARDI "DËSHMORËT E KOMBIT", TIRANË 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1. Autoriteti Kontraktor:   

      

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-53799-12-15-2022 

                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Zhvillimi i testeve për vlerësimin e sigurisë 

së rrjetit të sistemeve TIK dhe auditimi i proçeseve të administrimit”. 

5. Fondi limit: 8.750.000 (tetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Data për fillimin e zbatimit të 

kontratës do të jetë menjëherë në datën e nënshkrimit dhe kohëzgjatja e implementimit të 

detyrave do të jetë 12 (dymbëdhjetë) javë nisur nga kjo datë. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/12/2022  Ora:12:30 
 

http://www.tirana.al/

